

**Hej!**

Hösten har nu verkligen bitit sig fast. Kallare dagar får vi vänja oss vid så här efter en rekordvarm sommar. Om du upplever att det är kallt i din lägenhet, felanmälan detta till Driftia. Lufta inte dina element själv.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

### **Extrastämman torsdag den 8 november**

Torsdagen den 8 november blir det extrastämman i föreningen. Två ärenden ska tas upp. För det första behöver vi ändra föreningens stadgar. Förändringar i lagen som genomförts de senaste åren gör att stadgarna behöver uppdateras, så att de bättre harmoniserar med svensk lagstiftning. Det andra ärendet är att besluta om vi ska genomföra fönsterbyte eller fönsterrenovering. Stämman kommer att börja kl 19.00. Klockan 18.00 kommer vi att ha ett informationsmöte om renovering kontra byte av fönstren, samt hur detta i så fall ska finansieras.



Runt den 18 oktober kommer dagordning och information om de två ärendena att delas ut till alla föreningsmedlemmar. Vet du med dig att du ska vara bortrest och vill kunna ta del av materialet ändå så kommer vi att lägga upp detta på hemsidan i samband med att det delas ut.

Läs gärna våra befintliga stadgar innan mötet så du vet vad som gäller rörande föreningsstämmor och extrastämmor. Stadgarna hittar du på vår hemsida under "om föreningen" – "Dokument".

---

### **Städdag 21 oktober och rensning i cykelförråden**

Söndag den 21 oktober blir det höststädning i föreningen. I samband med detta kommer en rensning i cykelförråden att ske.

Cykelrummen är i nuläget fulla av cyklar. Där står både cyklar som används ofta och cyklar som sällan eller aldrig används. Cykelrummen är främst tänkta för boende som cyklar mycket. Då behöver det vara lätt att ta cykeln in och ut ur rummet. Så är det inte nu. Den som vill ställa eller ta ut sin cykel måste ofta flytta på andra cyklar för att kunna göra det. Det är lätt att göra sig illa eller att förstöra sina kläder när man ska ställa sin cykel.

Styrelsen har under tidigare städdagar förstått att det finns flera som tycker att det är bra att kunna förvara sin cykel inlåst och under tak även om man inte använder den så ofta. Därför vill vi erbjuda möjligheten att förvara sin cykel i ett annat låst utrymme i våra fastigheter. Vi kommer att flytta cyklarna dit under städdagen, för den som så önskar. Så här går det till.

Cyklarna i cykelrummet kommer att märkas med band i två färger: RÖTT och BLÅTT. Om du vill ha din cykel kvar i cykelrummet tar du bort BÅDA banden. Om du vill att cykeln ska flyttas till ett annat förrådsutrymme, ta bort det RÖDA bandet. Om du vill att cykeln ska skänkas till bättre behövande, låt banden sitta kvar.

---

### **Stör inte dina grannar!**

Ofta står det personer på parkeringen eller utanför portarna och pratar och låter. När detta sker kvälls- och nattetid stör det de boende i husen. Även om man har fönstren stängda hörs prat utanför porten in i lägenheterna många våningar upp.



Vi har regler för efter vilka klockslag man inte ska föra liv och störa sina grannar. Detta gäller både i husen och utanför. Respektera dina grannar och tänk på att inte låta för mycket kvälls- och nattetid.

---

### **Agenta har bytt namn till Förvaltning Östersund**

Agenta blev i våras uppköpt av Riksbyggen. Vår ekonomiska förvaltare heter därför numera Förvaltning i Östersund – en del av Riksbyggen. Du når kundtjänsten på [kundtjanst@rbekonomi.se](mailto:kundtjanst@rbekonomi.se) eller 08-522 182 42.



---

### **Sopor luktar, men inte lika mycket när det blir kallare**

Efter en illaluktande start för matavfallssorteringen så har det kallare vädret gjort att det inte stinker i grovsoprummet längre och det är inte heller några flugor där.

Boende har föreslagit olika lösningar för att förbättra situationen. Ett förslag var att använda lilla huset för matavfallet, men det går tyvärr inte på grund av trappsteg, som gör att man inte kan flytta kärnen in och ut på ett smidigt sätt. Vi ser över om vi kan installera fläkt i grovsoprummet inför nästa sommarsäsong. Vidare så fortsätter vi med tömning två gånger i veckan för att på så sätt minska odören. Styrelsen jobbar också vidare på att hitta en bättre lösning för både hushållsavfallet och matavfallet på sikt.

---

### **Bra att ha information**

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)  
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50  
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33

Ekonomi: [kundtjanst@rbekonomi.se](mailto:kundtjanst@rbekonomi.se)  
08-522 182 42

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

**Elin Ryner** (ordförande, månadsbrev och hemsidan)

**Pontus Alnemark** (sekreterare)

**Margaretha Holmquist** (ekonomi, trivselkommittén)

**Fredric Lindmark** (parkering)

**Sven-Göran Svanborg** (föreningslokalen och hustomte)

**Ola Jonasson** (ledamot)

**Alexander Toccaceli** (ledamot)

**Aida Niang** (suppleant)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se)

**Hälsningar**

**Styrelsen**